
OSNUTEK

Na podlagi 82. in 177. člena statuta občine Ljubljana Šiška (Ur.
list SRS, št. 13/86) je skupščina občine Ljubljana Šiška na seji
zbora združenega dela, n a . . . . seji zbora krajevnih skupnosti in
na . . . . seji družbenopolitičnega zbora dne . . . . sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA

O PRIZNANJIH OBČINE LJUBLJANA
ŠIŠKA

1. člen

V odloku o priznanjih občine Ljubljana Šiška (Ur. list SRS, št. 9/
85) se 15. člen spremeni tako, da se glasi: »Zlata plaketa se
podeljuje za življenjsko delo oziroma za izjemne delovne dosežke
trajnega pomena na področju gospodarskih in družbenih dejavno-
sti ter samoupravnega in družbeno-političnega dela in življenja
v občini.«

2. eien

V 16. členu se 3. odstavek spremeni tako, da se glasi:
»Pri predlaganju za plakete se upošteva zlasti prispevek:
a) na področju gospodarstva pri:
- razvoju samoupravnih in družbenoekonomskih odnosov

vOZD
- povečanju produktivnosti in razvoju tehnologije
- uspešnem izvajanju novih proizvodnih programov v skladu

z usmeritvami za prestrukturiranje gospodarstva
- razvoju in uvajanju sodobnih znanstvenih, organizacijskih in

tehnoloških metod
- uspešnem vključevanju v mednarodno delitev dela
- razvijanju in izvajanju inovacijske dejavnosti.
b) na področju družbenih dejavnosti:
- pri vzgojnoizobraževaJnem delu, strokovnem izobraževanju

ter dopolnilnem fukcionalnem izobraževanju mladine in odraslih

»
- v telesni kulturi za vrhunske rezultate ter pri uveljavljanju

množične telesnokulturne dejavnosti in rekreacije
- za posebne kulturno-umetniške dosežke in stvaritve
- za posebne dosežke v zdravstvii in socialnetn varstvu.
c) na področju političnega sistema, SLO in družbene samozaš-

čite:
- pri negovanju in razvijanju revolucionarnih tradicij narodnoo-

svobodilne vojne
- pri uresničevanju, razvijanju in utrjevanju socialističnih samo-

upravnih odnosov ter delegatskega sistema
- za izredno prizadevnost in uspehe pri organizacijskem delu

v družbenopolitičnih organizacijah, strokovnih združenjih in dru-
štvih

- pri organiziranju in usposabljanju za splošno Ijudsko ohrambo
in družbeno samozaščito.«

3. člen

V 19. členu se v 2. odstavku besede »februarja« nadomesti
z besedo »marca«. . ,

4.člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SR
Slovenije.
Št.: Predsednik skupščine
Datum: občine

Ljubljana Siška
RADO ROTER

OBRAZLOŽITEV: ;

Skupščina občine Ljubljana Šiška v skladu z Odlokom o prizna-
njih občine vsako leto podeljuje plakete občine; možno je podeliti i
2 zlati, 4 srebrne in 8 bronastih plaket. V zadnjih nekaj letih j
opažamo padanje števila predlogov za podelitev plaket, na razpis ,
v letu 1987 pa se je odzvalo le 6 pobudnikov, ki so predlagali '!
9 kandidatov za dobitnike plaket. Tako je bilo lani podeljenih j
manj plaket kot pa je bilo razpisanih. 1

Ko so Komisija za odlikovanja in priznanja skupščine občine, 1
strokovne komisije za posamezna področja ter predsedstvo OK M
SZDL Ljubljana Siška analizirali vzroke za tako stanje, so prišli do
zaključka, da takemu stanju botrujejo tudi sedanji, preživeli krite-
riji in merila za podelitev plaket, ki gotovo niso najbolj ustrezni
z ozirom na sedanjo stopnjo razvitosti gospodarskih, družbenopo- j
litičnih in samoupravnih odnosov in raztner.

Zato je komisija za odlikovanja in priznanja pripravila predlog ^ :
sprememb kriterijev za podelitev posameznih vrst plaket, da se •
bodo le-ti približali družbenoekonomskim in političnim razmeram, j
saj je tnnenja, da posameznikov in organizacij združenega dela, ki •]
bi zaslužili tovrstno priznanje v občini Ljubljana Šiška ne manjka. J

Navedeni predlog sprememb je obravnaval tudi Koordinacijski ^
odbor za kadrovska vprašanja pri Predsedstvu OK SZDL LJ Šiška J
in se z njimi strinja. j

PREDLOG SKLEPA:

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana Šiška je na 109. seji
dne 18. 1. 1988 določil osnutek odloka o spremembah odloka
o priznanjih občine Ljubljana Šiška in predlaga zboru združe-
nega dela, zboru krajevnih skupnosti in družbenopolitičflemu
zboru, da ga obravnava in sprejme.

Izvršni svet predlaga vsem trem zborom skupš£ine, da v pri-
meru nebistvenih pripomb k osnutku odloka o spremembah
odloka o priznanjih občine Ljubljana Šiška, ta osnutek preobli-
kujejo v predlog in ga sprejmejo.

IZVRŠNISVET


